
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice
Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 23 Rady městysu Častolovice

konaná dne 14. 10. 2019 v Úřad městyse Častolovice od 14:00 hod.

1/RM-23-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání dle zaslané pozvánky.

2a/RM-23-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje Ing. Pavlínu Chlebnou zástupcem Městyse Častolovice
na valné hromadě MAS "NAD ORLICÍ", které se uskuteční dne 22. 10. 2019 v sídle MAS a
navrhuje ji do výběrové komise.

2b/RM-23-2019 Rada městyse Častolovice nominuje Ing. Pavlínu Chlebnou do orgánu "Výběrové komise
MAS "NAD ORLICÍ", jako zástupce veřejného sektoru.

3/RM-23-2019 Rada městyse Častolovice nesouhlasí s napojením nových bytových domů v lokalitě Dolní
náměstí od firmy Poda.

4/RM-23-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje smlouvu o zakoupeném představením na divadelní hru
s názvem Šašek a politik, která se bude konat 25.10.2019 na sále U Lva.

5/RM-23-2019 Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis ze sociální komise č.j. KS-10-2019 ze dne
1.10.2019 a schvaluje návrh sociální komise doplatit kronikářce 10.000,-Kč za roky 2016 a
2017.

6/RM-23-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje převod neinvestičních prostředků zřizovatele z účtu
528 na účet 558 ve výši 15.000,- Kč.

7/RM-23-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje žádost firmy Saint-Gobain Isover na zapůjčení sálu U
Lva na termín 4. 12. 2019 v čase 14:00-21:00h dle schválených podmínek pronájmu.

8/RM-23-2019 Rada městyse Častolovice pověřuje starostu, aby zažádal radu Královéhradeckého kraje o
prominutí zaslané faktury za odstranění reklamního zařízení.

9/RM-23-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje darovací a kupní smlouvu mezi E*** S***  a městysem
Častolovice na umělecká díla do galerie Antonína Hudečka.

10/RM-23-2019 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  dohodu  o  ukončení  nájmu  bytu  mezi  městysem
Častolovice  a paní M*** N***.

11/RM-23-2019 Rada  městyse  Častolovice  pověřuje  starostu,  že  předloží  žádost  o  finanční  dar  do
Zdravotnického  nadačního  fondu  města  Rychnov  nad  Kněžnou  na  další  jednání
zastupitelstva  městyse  Častolovice.

12/RM-23-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze
sítě nízkého napětí na muzeum a čp. 79 do roku 2020.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z Rady městyse č.j. RM-22-2019.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech: Česká spořitelna
a.s.  3 011 498,41 Kč, Česká národní banka 5 016 328,56 Kč, Komerční banka 1 497 058,11 Kč, ČSOB a.s.
962 045,95 Kč a 27 163,02 Kč (pro hospodářskou činnost) a úvěrových účtech: Česká spořitelna a.s. 2 107
773,40 Kč, ČSOB a.s 1 032 308,39 Kč. Spořící účet u ČSOB a.s. 1 501 283,33 Kč.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí záměr o koupi a směně pozemků mezi městysem Častolovice a 
Alexandrou Hardegg.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis z dílčího přezkoumání hospodaření městyse Častolovice,
konané dne 26.9.2019.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis ze stavební komise č.j. KST-9-2019 ze dne 2.10.2019.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zprávu a informaci  starosty a místostarosty za uplynulé období na
úřadě městyse Častolovice.

Ing. Zdeněk Praus
starosta městyse


